CIÊNCIA DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO AO RESULTADO PRELIMINAR
REFERÊNCIA: PROCESSO nº E-16/004/1734/2019
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2019 - SELEÇÃO DE PROPOSTAS DE ORGANIZAÇÃO CIVIL SEM FINS LUCRATIVOS PARA COGESTÃO DAS UNIDADES DE ACOLHIMENTO DA FUNDAÇÃO LEÃO XIII E PARA CELEBRAÇÃO DE TERMO DE COLABORAÇÃO.

A Comissão de Seleção supra mencionada torna público, para ciência dos interessados, na forma do que estabelece o seu edital, que foram apresentados recursos administrativos ao Resultado Preliminar do Chamamento Público 02/2019 nos seguintes LOTES:

LOTE I – Município do Rio de Janeiro

a) CRS Campo Grande

b) Vila Residencial dos Idosos Nova Sepetiba
1) ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DOS HOMENS DE AMANHÃ

LOTE II – Município de Niterói

a) CRS Itaipu

1) ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DOS HOMENS DE AMANHÃ

Esta liberada a consulta na integra da interposição de recursos na sede da Fundação Leão XIII

Página 1 de 1
FUNDAÇÃO LEÃO XIII

Rua Senador Dantas, 76/16° andar, Centro, Rio de Janeiro/RJ, CEP: 20031-205

Telefone: 2332-6421